

Obiectivul: Primăria s. Bahmut

Obiectul: Termoizolarea exteriară a clădirii grădiniței din s. Bahmut

Devizul: Termoizolarea exteriară a clădirii grădiniței din s. Bahmut

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2021-06-14

Valoarea de deviz 361 875,600 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1	Termoizolarea exterioara				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	65,0000	8,1224	527,956
					8,0724	524,706
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	518,2000	13,9613	7 234,759
					1,7298	896,382
3	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu.	m2	518,2000	123,2546	63 870,555
					87,6680	45 429,558
4	IzF55A	Termoizolarea exterioară a pereților a clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu placă de polistiren cu ancadramentul golurilor cu plăci din ignifudate vată minerală, cu lățimea 25 cm	m2	518,2000	251,3512	130 250,168
					73,2939	37 980,909
5	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti.	m2	518,2000	88,2100	45 710,417
					37,2100	19 282,222
6	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv. Recuperate	m	65,0000	143,7619	9 344,525
					10,6750	693,875
7	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore).	m2	518,2000	6,7500	3 497,850
					0,0000	0,000
	1	TOTAL Termoizolarea exterioara				260 436,231
		Inclusiv salariul				104 807,652
	2	Scari la intrare				
8	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje ciment pina la 150 kg/mc.	m3	0,8600	270,9749	233,038
					269,9250	232,136
9	RpCC01A	Cofraje mixte din panouri re folosibile, confectionate din placaj de fag tip P, de 15 mm grosime, inclusiv sprijinirile, pentru beton in elevatie, la ziduri de sprijin, socluri etc., pentru refaceri la constructii existente, la ziduri drepte pina la 3,00 m inaltime.	m2	2,8000	51,5982	144,475
					34,7700	97,356
10	RpCB02A	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton simplu C-5/4 Bc5 (B75).	m3	0,9600	1 179,9303	1 132,733
					343,0770	329,354
11	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp.	kg	25,7400	22,7658	585,993
					1,3725	35,328
12	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	18,5800	90,5905	1 683,171
					40,3620	749,926
13	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm.	m2	18,5800	217,0395	4 032,594
					68,0388	1 264,161
	2	TOTAL Scari la intrare				7 812,004
		Inclusiv salariul				2 708,260

Total manopera (ore)	3 043,8939
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	268 248,235
Asigurari sociale	24,0000%
Total	294 052,054

Cheltuieli de transport	1,0000%	1 568,964
Total		295 621,018
Cheltuieli de regie	1,0000%	2 956,210
Total		298 577,228
Beneficiu de deviz	1,0000%	2 985,772
Total General fara TVA		301 563,000
TVA (20%)		60 312,600
TOTAL GENERAL		361 875,600
Inclusiv salariul		107 515,913

Cursul de referinta: 21.52 Lei/Euro, din data de 2021-04-29

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;